
Månadstävling Precision LSKF 2023-10-02

Klass 3 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Henrik Silvervarg 46 48 48 46 47 48 7 47,17 283 Henrik Silvervarg
Lars Folkesson 47 45 46 46 48 48 6 46,67 280
Linda Molin 46 46 46 46 47 47 6 46,33 278
Benny Pettersson 47 45 48 45 43 47 2 45,83 275

Klass 2 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Jochum Frisk 49 45 47 48 50 46 6 47,50 285
Bengt Lindström 46 44 45 48 47 46 7 46,00 276
Wissam Samaan 45 48 48 45 47 43 5 46,00 276
Johan Dahlin 46 47 44 46 42 48 3 45,50 273
Peter Andersson 46 47 43 46 44 46 3 45,33 272
Martijn Van Den Bosch 43 47 44 47 44 46 4 45,17 271
Yassar Mejanni 45 45 48 46 43 44 3 45,17 271
Anders Carlsson 46 41 48 41 44 46 5 44,33 266
Per Hagström 42 45 42 41 48 46 3 44,00 264
Lindha Gidlund 45 41 44 42 47 44 4 43,83 263
Laila Höljervangen 42 45 45 43 45 43 4 43,83 263
Jörgen Ring 48 45 45 40 38 45 2 43,50 261
Conny Loch 45 45 42 46 40 41 3 43,17 259

Klass 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Thomas Blomqvist 45 48 44 47 46 44 3 45,67 274
Anna Hagström 40 48 47 44 48 47 2 45,67 274
Ludwig Ring 42 47 46 48 44 46 3 45,50 273
Johan Hansen 40 44 46 46 49 40 6 44,17 265
Thomas Lind 44 42 46 43 41 47 2 43,83 263
Per Eriksson 41 46 40 43 45 47 1 43,67 262
Alfons Gidlund 41 43 44 44 45 42 3 43,17 259
Freke Addenbrooke 43 48 46 38 42 41 2 43,00 258
Andreas Sandgren 46 44 38 44 36 39 4 41,17 247
Peter Lorefält 42 43 38 39 40 37 1 39,83 239
Fabian Gidlund 48 39 41 40 32 37 2 39,50 237
Oscar Barrestål 38 31 45 39 38 38 0 38,17 229
Miroslav Puskas 29 34 36 42 42 45 2 38,00 228
Tomasz Rut 38 46 32 32 39 40 1 37,83 227
Hanna Addenbrooke 36 35 32 29 33 37 0 33,67 202
Otto Widén 32 24 24 30 39 36 0 30,83 185
Johan Ilbäck 31 43 29 21 17 38 1 29,83 179
Simon Wiklander 30 36 25 25 34 26 0 29,33 176
Erik Mosslycke 21 15 20 35 34 41 0 27,67 166

Veteraner Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Stefan Schaadt 47 47 46 47 49 43 5 46,50 279
Gunnar Hansson 46 42 43 44 45 45 2 44,17 265
Veselin Anic 41 41 48 41 46 41 0 43,00 258
Staffan Lindström 39 46 40 45 45 39 0 42,33 254
Tomas Larson 44 45 40 38 39 44 3 41,67 250
Ulf Murhed 44 43 42 39 38 39 1 40,83 245
Stig-Olov Jangbratt 41 32 38 42 43 43 2 39,83 239
Erik Röstlund 35 37 27 31 21 18 0 28,17 169



Resultatsammanställning Månadstävlingar LSKF 2023

Klass 3 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Henrik Silvervarg 281 3 284 10 275 3 279 6 280 7 279 7 278 5 286 9 283 7 280,56 2525 57 1693 43
Lars Folkesson 281 3 278 0 279 5 277 3 280 4 283 8 277 2 272 5 280 6 278,56 2507 36 1681 26
Linda Molin 286 9 286 8 279 7 286 4 278 6 283,00 1415 34
Jonas Törnberg 259 1 240 3 272 0 273 2 214 0 251,60 1258 6
Pernilla Liliegård 273 7 265 1 266 3 267 5 267,75 1071 16
Mike Hörnqvist 276 6 272 6 276 3 274,67 824 15
Martin Algotsson 274 2 274,00 274 2

Klass 2 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Jochum Frisk 271 2 281 2 270 2 274 3 280 5 279 6 278 6 285 6 277,25 2218 32 1677 28
Johan Dahlin 279 6 270 3 273 4 275 3 275 4 282 8 282 1 278 6 273 3 276,33 2487 38 1671 28
Yassar Mejanni 274 1 270 3 280 6 277 4 278 5 274 3 247 0 269 2 271 3 271,11 2440 27 1654 22
Peter Andersson 276 5 266 4 275 3 273 3 265 3 271 2 274 2 283 4 272 3 272,78 2455 29 1653 20
Bengt Lindström 264 2 267 3 272 3 276 4 274 4 271 4 276 5 276 3 276 7 272,44 2452 35 1650 26
Benny Pettersson 268 3 271 3 268 1 270 2 278 4 275 2 271,67 1630 15 1630 15
Per Hagström 265 1 272 4 271 4 276 6 268 2 269 4 269 3 264 3 269,25 2154 27 1625 23
Conny Loch 259 2 259 2 277 3 267 6 276 5 259 3 266,17 1597 21 1597 21
Lindha Gidlund 255 3 269 5 265 2 270 7 258 4 256 3 270 2 249 1 263 4 261,67 2355 31 1595 24
Matias Piiroinen Keinänen 272 5 265 3 265 5 269 2 263 3 251 2 253 1 262,57 1838 21 1587 19
Mattias Glimsjö 254 1 248 2 262 5 263 2 264 4 273 5 265 1 261,29 1829 20 1581 18
Laila Höljervangen 248 1 272 2 241 1 268 3 257 3 257 0 263 4 258,00 1806 14 1565 13
Johan Malmsten 243 1 261 4 256 0 255 0 267 2 262 4 257,33 1544 11 1544 11
Lene Alun 266 3 273 6 275 7 262 2 262 4 267,60 1338 22
Anders Carlsson 263 3 260 6 262 3 263 2 266 5 262,80 1314 19
Wissam Samaan 277 3 275 2 267 4 276 5 273,75 1095 14
Calle Lindvall 250 2 262 3 274 7 265 6 262,75 1051 18
Martijn van den Bosch 253 2 262 5 261 5 271 4 261,75 1047 16
Mattias Persson 273 1 277 3 272 5 274,00 822 9
Linda Brink 269 4 270 2 270 2 269,67 809 8
Tomas Salberg 272 1 267 4 258 1 265,67 797 6
Nicklas Ojakangas 255 3 272 1 265 1 264,00 792 5
Richard Jonsson 256 2 260 2 258 1 258,00 774 5
Tomas Larson 256 4 259 2 250 3 255,00 765 9
Jörgen Broman 266 3 276 1 271,00 542 4
Jörgen Ring 263 2 261 2 262,00 524 4
Magnus Fröhler 270 1 253 1 261,50 523 2
Urban Nyberg 259 4 256 1 257,50 515 5
Erika Blom 281 6 281,00 281 6
Andreas Enblom 272 5 272,00 272 5
Erik Danielsson 272 5 272,00 272 5
Jesper Tingvall 270 3 270,00 270 3
Daniel Johansson 266 3 266,00 266 3
Patrik Ekdahl 256 2 256,00 256 2
Nina Glansberg 254 1 254,00 254 1
Christian Wallberg 243 1 243,00 243 1
Niklas Andersson 243 1 243,00 243 1
Björn Jonsson 205 0 205,00 205 0

Klass 1 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Alfons Gidlund 248 1 270 5 270 2 254 3 265 1 268 4 259 0 278 4 259 3 263,44 2371 23 1610 19
Anna Hagström 264 2 258 4 263 1 263 2 265 2 275 6 267 1 274 2 266,13 2129 20 1608 15
Thomas Lind 236 1 255 2 246 1 257 3 271 6 246 1 245 2 262 2 263 2 253,44 2281 20 1554 16
Tomasz Rut 203 0 254 2 201 0 242 0 239 3 245 0 245 0 227 1 232,00 1856 6 1452 6
Karin Thore 246 3 276 3 260 5 263 0 260 2 261,00 1305 13
Adam Bäckman 256 3 233 3 244 1 260 2 262 0 251,00 1255 9
Per Eriksson 268 4 260 3 277 4 262 1 266,75 1067 12
Ludwig Ring 260 1 256 0 262 1 273 3 262,75 1051 5
Tomas Gustavsson 246 0 228 2 245 1 236 0 238,75 955 3
Oscar Barrestål 232 1 238 2 243 1 229 0 235,50 942 4
Fabian Gidlund 224 2 223 2 238 2 237 2 230,50 922 8
Jesper Björling 208 1 233 1 210 1 255 3 226,50 906 6
Julia Törnqvist 225 1 221 0 220 1 214 1 220,00 880 3
Max Myhr 275 7 277 5 280 7 277,33 832 19
Johan Hansen 268 3 258 2 265 6 263,67 791 11
Stefan Lidén 260 3 236 2 239 2 245,00 735 7
Miroslav Puskas 251 1 255 3 228 2 244,67 734 6
Jonas Klasson 216 0 248 3 214 0 226,00 678 3
Sebastian Olsson 211 0 230 1 233 0 224,67 674 1
Thomas Blomqvist 251 4 274 3 262,50 525 7
Andreas Sandgren 258 5 247 4 252,50 505 9
Peter Lorefält 262 4 239 1 250,50 501 5
Fredrik Blomqvist 250 2 247 1 248,50 497 3
Johanna Forsell 157 0 133 0 191 1 160,33 481 1
Maria Assenhöj 241 1 207 0 224,00 448 1
Markus Forss 217 2 210 0 213,50 427 2
Erik Mosslycke 238 2 166 0 202,00 404 2
Otto Widén 187 1 185 0 186,00 372 1
Simon Wiklander 156 0 176 0 166,00 332 0
Lisa Rullik 150 0 166 0 158,00 316 0
Panagiotis Karalekas 260 3 260,00 260 3
Freke Addenbrooke 258 2 258,00 258 2
Martin Stål 234 1 234,00 234 1
Johan Abrahamsson 224 1 224,00 224 1
Nicoleta Hellzén 218 3 218,00 218 3
Johanna Blom 212 3 212,00 212 3
Sara Erenius 211 3 211,00 211 3
Hanna Addenbrooke 202 0 202,00 202 0
Lennart Didriksson 197 0 197,00 197 0
Peter Håkansson 190 0 190,00 190 0
Johan Ilbäck 179 1 179,00 179 1

Veteraner Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Stefan Schaadt 281 2 285 5 281 9 288 6 287 3 287 6 275 6 278 4 279 5 282,33 2541 46 1709 31
Veselin Anic 267 2 254 2 265 5 257 2 258 2 256 4 253 0 258 0 258,50 2068 17 1561 15
Staffan Lindström 242 2 246 1 246 6 251 2 266 1 266 5 250 0 230 0 254 0 250,11 2251 17 1533 14
Rune Dunér 249 3 256 2 261 2 247 4 246 0 238 0 249,50 1497 11 1497 11
Ulf Murhed 228 0 237 1 231 1 234 1 209 0 242 2 241 0 245 1 233,38 1867 6 1430 6
Stig-Olov Jangbratt 218 1 218 3 223 0 220 0 241 2 244 3 231 2 239 2 229,25 1834 13 1398 9
Erik Röstlund 115 1 173 0 164 0 123 0 133 0 176 0 152 0 190 1 169 0 155,00 1395 2 1024 1
Gunnar Hansson 262 1 266 3 274 2 265 3 265 2 266,40 1332 11
Weine Samuelsson 221 1 215 0 230 3 222 3 207 3 219,00 1095 10
Curt Ögren 271 4 269 4 263 2 267,67 803 10
Inger Liliegård 248 1 248,00 248 1
Nils-Uno Jonsson 210 1 210,00 210 1


